

# coop

# DISKONT

## Platnost od 1. 1. do 14. 1. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**



**ušetříte 6 Kč**  
Aktuální akční cena **19,90**

**2 x 16,90**

**Niva Ranko**  
50 % tuku v sušinė porce 110 g

100 g = 15,36 Kč  
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2015  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**



**ušetříte 20 Kč**  
Aktuální akční cena **7,90**

**20 x 6,90**

**Pardál Echt**  
světlý ležák 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev  
1 l = 13,80 Kč  
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2015  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**



**ušetříte 9 Kč**  
Aktuální akční cena **17,90**

**3 x 14,90**

**Big Soft**  
Papírové kapesníčky Menthol 10 x 10 ks

1 ks = 0,15 Kč  
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2015  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,  
ZAPLAŤ MÍN**

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.  
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

**Pizza Ristorante**

Šunková 320 g, Mozzarella 325 g, 4 druhy sýra 305 g



1 ks **47,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **46,90**  
100g=14,97/14,74/15,70Kč 100g=14,66/14,43/15,38Kč

**Rybí prsty**

250 g + 50 g ZDARMA



1 ks **25,90**  
100 g = 8,63 Kč

**Florian Active**

mix druhů 150 g



1 ks **7,90**  
100 g = 5,27 Kč

**Flora**

250 g



1 ks **25,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **23,90**  
100 g = 10,36 Kč 100 g = 9,56 Kč

**Hamé**

Májka 48 g, Svačinka 48 g, Matěj 48 g



1 ks **8,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**  
100 g = 18,54 Kč 100 g = 16,46 Kč

**Miňonky**

Kakaové 50 g, Se smetanovou příchutí 50 g, Oříškové 50 g



1 ks **7,90**  
100 g = 15,80 Kč

**Hašlerky**

Originál 90 g, Extra silné 90 g



1 ks **13,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **12,90**  
100 g = 15,44 Kč 100 g = 14,33 Kč

**Jihlavanka**

pražená mletá káva 150 g Standard Original, Standard Extra jemná



1 ks **29,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **27,90**  
100 g = 19,93 Kč 100 g = 18,60 Kč

**Čaj Lipton**

Yellow Label Tea 25 x 2 g, Earl Grey Classic 37,5 g



1 ks **29,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**  
100 g = 59,80/79,73 Kč 100 g = 53,80/71,73 Kč

**Tatranky**

Lískooříškové 33 g, Čokoládové 33 g, Mléčné 33 g



1 ks **3,90**  
100 g = 11,82 Kč

**Nescafé**

2v1 Milk + coffee 10 x 10 g, 3v1 Classic 10 x 17,5 g



1 ks **39,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **36,90**  
100 g = 39,90/22,80 Kč 100 g = 36,90/21,09 Kč

**Vitana do hrnečku**

Česnečka 17 g, Hrášková 27 g, Gulášová 18 g, Hovězí 20 g



1 ks **8,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**  
100 g = 52,35/32,96/49,44/44,50 Kč 100 g = 46,47/29,26/43,89/39,50 Kč

**Pedigree**

Adult S hovězím a drůbežím masem 500 g, Junior s kuřecím masem 500 g, Small dogs 400 g



1 ks **34,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **31,90**  
100 g = 6,98/8,73 Kč 100 g = 6,38/7,98 Kč

**Kitekat**

kapsičky Selské menu 4 x 100 g, kapsičky Farmářské menu 4 x 100 g



1 ks **29,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**  
100 g = 7,48 Kč 100 g = 6,73 Kč

**Braník**

světlé výčepní pivo 2 l



1 ks **32,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **29,90**  
1 l = 16,45 Kč 1 l = 14,95 Kč

**Pepsi**

1,5 l

**Pepsi light**

1,5 l

**Pepsi Max**

1,5 l



1 ks **19,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**  
1 l = 13,27 Kč 1 l = 11,93 Kč

**Dobrá voda**

jemně perlivá 1,5 l

Citron, Pomeranč, Lesní plody



1 ks **9,90**  
6 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**  
1 l = 6,60 Kč 1 l = 5,93 Kč

**Sonny**

100% Pomeranč 1 l, 100% Jablko 1 l, 100% Multivitamin 1 l



1 ks **23,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **21,90**  
1 l = 23,90 Kč 1 l = 21,90 Kč

**Slice**

Mandarinka 2 l

**Dětská Slice Cool**

bez kofeinu 2 l



1 ks **9,90**  
1 l = 4,95 Kč

# Nakupujte levně!

## Apetito

Lahodné smetanové 150 g,  
Se šunkou 150 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **24,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **22,90**  
100 g = 16,60 Kč  
100 g = 15,27 Kč

## Romadur

měkký zrající sýr  
40 % 100 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **19,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**  
100 g = 19,90 Kč  
100 g = 17,90 Kč

## Lučina

62,5 g  
Česnek a bylinky 62,5 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **13,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**  
100 g = 22,24 Kč  
100 g = 20,64 Kč

## Pribináček

Vanilka 80 g,  
Kakao 80 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **9,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **8,90**  
100 g = 12,38 Kč  
100 g = 11,13 Kč

## Flora Gold

200 g



1 ks **25,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **23,90**  
100 g = 12,95 Kč  
100 g = 11,95 Kč

## BeBe Dobré ráno

Kakaové 50 g,  
Oříškové s medem 50 g,  
S brusinkami 50 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **6,90**  
100 g = 13,80 Kč

## Sirup Jupí

Pomeranč  
900 g,  
Jahoda  
900 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **25,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **23,90**  
100 g = 2,88 Kč  
100 g = 2,66 Kč

## Magnesia

Perlivá  
1,5 l,  
Nepерlivá  
1,5 l,  
Jemně perlivá  
1,5 l



**COOP SUPER CENA**

1 ks **11,90**  
6 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**  
1 l = 7,93 Kč  
1 l = 7,27 Kč

## Primus

výčepní světlé pivo  
0,5 l  
+ 3 Kč záloha  
na lahev



**COOP SUPER CENA**

1 ks **6,90**  
1 l = 13,80 Kč

## Instantní nudlová polévka

s příchutí 60 g  
Hovězí, Slepíci, Vepřová



**COOP SUPER CENA**

1 ks **5,90**  
4 a VÍCE ks stejného druhu **4,90**  
100 g = 9,83 Kč  
100 g = 8,17 Kč

## Polévka Vitana

Francouzská 50 g, Gulášová 127 g,  
Hrachová se slaninou 100 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **16,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**  
100g=33,80/13,31/16,90Kč  
100g=31,80/12,52/15,90Kč

## Bujón Knorr

Slepíci 3 l/60g, Zeleninový 3 l/60g,  
Hovězí 3 l/60g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **15,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**  
100 g = 26,50 Kč  
100 g = 24,83 Kč

## Odličovací tampóny

Classic  
80 ks



1 ks **16,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**  
1 ks = 0,21 Kč  
1 ks = 0,20 Kč

## Zubní pasta Odol

Whitening 75 ml - s bělicím účinkem  
Herbal 75 ml - s výtažky ze 7 bylin  
Stoma Paradentol 75 ml  
pro zdravé dásně



1 ks **21,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**  
100 ml = 29,20 Kč  
100 ml = 26,53 Kč

## Vložky Naturella

Camomile Ultra  
Normal 10 ks, Maxi 8 ks



1 ks **27,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **24,90**  
1 ks = 2,79/3,49 Kč  
1 ks = 2,49/3,11 Kč

## Pur

Balsam  
Aloe Vera  
900 ml



**COOP SUPER CENA**

1 ks **39,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **36,90**  
1 l = 44,33 Kč  
1 l = 41,- Kč

## Toaletní papír Fine & Soft

Heřmánek  
8 rolí



**COOP SUPER CENA**

1 ks **39,90**  
1 role = 4,99 Kč

## Rex 20 pracích dávek / 1,5 kg

2v1 Green Tea & Jasmine,  
2v1 Japanese Garden



**20 PRANÍ**

1 ks **89,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **81,90**  
1 dávka = 4,50 Kč  
1 dávka = 4,10 Kč

## Bref WC

Power Aktiv Ocean 750 ml,  
Power Aktiv Lemon 750 ml,  
Power Disinfection Chlorine 750 ml



**COOP SUPER CENA**

1 ks **34,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **32,90**  
1 l = 46,53 Kč  
1 l = 43,87 Kč

## Aktuální nabídka

Mísa na salát  
FRAGOLA plast. 30 cm

**39,90**

Mísa na salát  
FRAGOLA plast. 26 cm

**29,90**

Mísa na salát  
FRAGOLA plast. 22 cm

**19,90**

Silikonová bábovka  
24 x 10,5 cm

**79,90**

Silikonové smyčky  
AL-FORNO sada 8 ks

**34,90**

Mikrovlákno  
MAXI 60 x 70 cm

**39,90**

Silikonová  
mašlovačka

**34,90**

Odkapávač  
KLASIK 43 x 35 x 9 cm

**109,90**

Lopatka  
kovová  
široká,  
lakovaná

**49,90**

Lopatka  
úzká  
pozinkovaná,  
uhelka

**39,90**

Smetáček + lopatka  
Perfekta

**29,90**

Rohožka s gumou  
MATADOR 40 x 60 cm

**59,90**

Rohožka gumová  
HONEY 40 x 60 cm

**64,90**

Smeták  
s gum. hranou  
EXCLUSIVE  
28 cm + tyč 130 cm

**69,90**

**COOP SUPER CENA**  
Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

**coop DISKONT**

DISKONTNÍ PRODEJNY  
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH  
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ  
- Na Chmelnici-Benátky  
HABRY - Žižkovo náměstí 64  
HLINSKO - Tylovo náměstí 272  
HLINSKO - ul. Kavánova 430  
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvořákova 302  
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOCEŇ - ul. Pernerova  
CHOTĚBOŘ - Na Chmelnici  
CHRUDIM - nákupní stf. Dukla 746/III  
KOSTELECK NAD ORLICÍ  
- u čerpací stanice Benzina  
KRÁLÍKY - u čerpací stanice Benzina  
LEDEČ NAD SÁZAVOU - Pivovarská

LETOHRAD - Na Bečvárně  
MEZIMĚSTÍ - Dlouhá 138  
(v obchodním centru Walzel)  
NYRSKO čp. 853  
OPOČNO - Dobrušská ul.  
SKUTEČ - ul. Smetanova 271  
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle

SVRATKA - Náměstí 92  
TACHOV - Třída míru 706  
VSETÍN - sídliště Trávníky  
VYSOKÉ MYTO - býv. vojenské sídliště  
ZÁBRĚH - Krumpach 1943

Uvedené platební karty  
přijímáme ve všech prodejnách